
hoorntje shooter Disney beker

American pancakes of Brusselse wafels

Kids party

€ 6.0
€ 6.5
€ 7.0

€ 4.0
€ 5.0
€ 6.0

natuur
met ijs of chocoladesaus of slagroom
met ijs & slagroom

Softijs party

hoorntje met dip naar keuze 
shooter met dip naar keuze
herbruikbare Disneybeker, speelgoedje & 
dip naar keuze


